
Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo 

pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

portál Liberecká Drbna 
zastoupený: Michaelem Daňkem 
se sídlem: TRIMA CB s.r.o., Gen. Svobody 7, 370 01 České Budějovice 
IČ; 
bankovní Spojení: 

dále jen „zhotovitel“

a 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. S 

se sídlem: Mrštíkova 850/3, Liberec III., 461 71 

zastoupený: Ing. Lubošem Wejnarem, ředitelem společnosti 
IČ: 473 11 975 

DIČ; CZ47311975 
bankovní spojení: 

ev. číslo smlouvy: 

dále jen „objednatel“

7
7 ˇ TW? 

/I / 

Uzavřená v souladu s § 2586 a násl. Zákona 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění 

zhotovitel na straně jedne' a objednatel na Straně druhé se dohodli na níže uvedených změnách 
Smlouvy O dílo takto: 

takto: 

Článek II. 
Specifikace díla 

Obsah: Seriál článků na téma DPMLJ a.s., zvyšuje se počet článků o 10 (na 40 kusů celkem 
za leden až prosinec roku 2016), cena 7 1 500 Kč/kus 

Článek VII. 
Cena za dílo a platební podmínky 

l. Celková cena za dílo na rok 2016 (leden až prosinec) - 60 000 Kč



Článek XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. l ke Smlouvě 0 dílo a je vyhotoven ve třech vyhotoveních, které mají 
platnost a Závaznost originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení 
obdrží Zhotovitel. 

2. Smluvní Strany prohlašují, že souhlasí S textem tohoto Dodatku č.1 Smlouvy O dílo a Že 
jej uzavřely na základě Svobodné a vážné vůle. 

V Liberci dne .............. .. V Liberci dne /Š 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Michael Daněk Ing. Luboš Wejnar 


